[*Demetrii Lydi* monachi in euangelia, in cod. bibl. *Escorial.* teste *Montfauc.* in Bibl. biblioth. MSS. p. 619. A. — et p. 496. B. *Demetrii protocensoris* scholia in arithmeticæ Nicomedis, *Mediolani* in bibl. Ambrosiana. *Harl.*]

[*Demetrius Taloquidus* Plutarchi vitas in linguam transtulit vulgarem. v. *Montfauc.* l. c. p. 362. B. nr. II. — De multis aliis *Demetriis*, quorum memoriam in bibl. nostra gr. passim laudatur, v. indic. atque indic. ad *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSS. *Harl.* Qui *Demetrio Cyziceno* tributus est a Combefisio Tractatus de rebus Armeniae, cum sub Philippi Solitarii nomine edidit Galland. B. PP. XIV. 266. seq. vbi. vid. Prolegg. c. 15. B.]

[*Demetrii Tornicii*, nomine Isaaci Angeli Comnaeni ad quemdam episcopum inedita epistola de processione Spiritus S. *Paris.* in bibl. publ. cod. MMDCXXX. nr. 15. inc.

Tov

Tὸν μὲν πρότερον λόγον et ibid. in cod. MMCMLXVI. nr. 4. *Demetriū ad Mousouran epistola. Harl.*]

Didymus Cloudius de analogia Romanorum citatur a Metaphysie in glossario Graeco, voce Δημάρχος et Συσέρπιος.

[*Didymi oualatissimi* vita in historia monachorum aegyptiorum, in codd. *Coisl.* LXXXIII. et CCLXXXII. ex historia Lausiaca: — ad enim scribit Seuerus Antioch. in cod. VIII. v. *Montfaucon*. bibl. Coisl. p. 44. 55. 139. et 399. → ibid. p. 137. in cod. LXXX. *Didymi monachi* fragm. in scholiis ad Theodoreti interpretationem Psalmorum. — *Didymus* haereticus condemnatur, in synodo CPolit. et definitionibus fidei orthodoxae, a *Montfaucon*, ibid. p. 265. seq. ex cod. CCV. editis. Harl.]

Dionyfus Acindynus in historia victoriarum Gregorii Acindyni, patrui sui, de Palama, citatur *Nic. Comneno* p. 144.

Dionyfus, patriarcha CPol. synodico, ut nullus clericus sponte iudicetur apud infideles, citatur a *Nic. Comneno* p. 285.

Dionyfus Musalimes, patriarcha CPol. a. 1672. auctor decreti contra errores Caluinianos, quod graece et latine editum ad calcem synodi Hierosolymitanae, illo anno sub Dositheo habitae, supra p. 500. (ed. nou. p. 602.) Idem approbavit confessionem de qua p. 437. ed. vet. Vide *Arnaldum Apologie pour les Catholiques* tom. II. p. 2. p. 151.

Thomas Diplouatius patricius CPolitanus et ICrus sub extremum saeculi XV. celebris, saepque laudatus a *Nic. Comneno*, qui in Italia scripsisse notat pag. 139. vocatque iurisconsultissimum et sapientissimum p. 403. citans eius *Synopsis iuris graeci* pag. 20. 35. 59. etc. *librum III. de iure Graecorum* pag. 139. ad *Nouellas* pag. 156. in *IV. controversi. Graecorum* pag. 45. 55. *notas ad sententias synodales* pag. 252. *et hec canonum apostolorum* pag. 242. *explicationem regularum Nicephori CPol.* et *notas ad epistolam orthodoxam Bessarionis*, pag. 325. 332. Scripsisse etiam traditur libros duodecim *de praestantia Doctorum et clarissimis Iurisconsultis*, in quibus diligentissime vir ille et iuris civilis dignitatem explicavit, et auctores eius omnes interpretesque a Phoroneo ducta serie ad sua usque tempora deduxit. Sed hoc opus Baptiste Egnatio et Michaeli Neandro ^{w)} celebratum aut perit iam olim, (inquit in Bibl. bibliothecarum Labbeus,) aut alicubi ab aliquibus supprimitur, ne in manus multorum veniat. Ad hunc Diplouatium epistola Al. Gabuardi existat ad calcem versionis librorum Arriani de rebus gestis Alexandri, compositae a Barth. Facio, editaeque Pisauri 1509. fol. *Fabr.* Plura Fabric. collegit infra, in vol. XII. p. 555. sqq. add. *Saxum in Onom. lit.-part. III. p. 3.* ad a. 1502. (mortuus vero est Th. Diplouat. 1538.) ac p. 576. et quos utroque loco citat: in his Memorie di Tommaso Diplouatatio: — raccolte da *Annale degli Abati Ossiosi*, in *Pesaro* 1771. 4. Harl.